
VODA Regulátor GR-4 pro sety čerpadel GIGANT

Ekotechnika s.r.o.
K Třešňovce 700, 252 29 Karlík u Prahy, Česká republika 
+ 420 251 640 511 / info@ekotechnika.cz www.ekotechnika.cz

Základní vlastnosti
Regulátor čerpadel GR-4 speciálně navržený pro 

 čerpadla Gigant pro čerpání vody z hloubky až 36 m
Umožňuje připojení setů 1, 2, 3 a 4 čerpadel Gigant a  

 Booster pomocí běžné autobaterie
Frekvenční měnič poskytuje optimální napětí při   

 standardní délce kabelu dodávaného setu
Je napájen standardní 12 V autobaterií
Regulace průtoku od 0 – 100 % (malý vzorkovací 

 průtok je možný)
Ochrana čerpadel proti přehřátí a vybití baterií
Odolný proti stříkající vodě
Není potřeba generátor napětí v místě vzorkování
Šetří energii v baterii

Upozornění
 Pro vzorkování a čistění vrtů je nezbytné další příslušenství, které není součástí:
 Sety čerpadel Gigant obsahující speciální 4 žilový kabel a vodotěsný konektor 
 Napájení 12 V stejnosměrným napětím (obvykle autobaterie)

PE hadice o průměru 10/12 mm
Cívka na kabel (doporučeno)



Rozsah napájecího napětí (VDC) 10 - 15

Max. vstupní proud (A) 12

Rozsah teplot (°C) -10 °C to +50 °C

Rozsah regulace průtoku 0 - 100 %

Max. Počet čerpadel Gigant/ Booster 4

Ochrana proti zkratu a přehřátí čerpadel Ano

Ochrana proti nízké hladině napětí baterie Ano

Automatické rozpoznání počtu čerpadel v setu 1 - 4

Technická speci� kace

VODA Regulátor GR-4 pro sety čerpadel GIGANT

Ekotechnika s.r.o.
K Třešňovce 700, 252 29 Karlík u Prahy, Česká republika 
+ 420 251 640 511 / info@ekotechnika.cz www.ekotechnika.cz


